GERGİ RULMANI PK 6203 65 X 25,5 17*65*25,50
17*65*25,

ORS-
PK62036
5X25,5

50 0 ₺ 99,17 %20 ₺ 4.958,30

ORS PK 6203 70 X 24 BİLYALI RULMAN
ORS-

PK62037
0X24

20 0 ₺ 95,83 %20 ₺ 1.916,66

TOPLAM 373 ₺
106.929,05

Teklif Notu

TUTAR ₺ 106.929,05

%20 KDV ₺ 21.385,81

GENEL TOPLAM ₺ 128.314,86

YALNIZ: YÜZ YIRMI SEKIZ BIN ÜÇ YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr